s Adde q̄ id ē. Ceteri gratia si libertas seruo optio.leg. et q̄ nō est si dicat in die legatur p̄ annos de biennio intel- raut. Binge. are. bns illis p̄ tēta. ligitur si de manu. testa. si liber. in. S. fin. inst. de d. inter illā. fin. tas. S. post annos. itē si. primitur v̄l ure p̄. bal. in glo. et bart. al- legal post dies v̄ de duob⁹ intell. S. libertinor. in x̄. in. l. eū q̄ la- gitur. vt. ff. de ver. signi. Liter illā. si. de liber. et car- lēdus. in. pun. ff. S. illa legata. Itē vbi requiritur of alex. in. c. si of de verb. ob. et an numer⁹ testū si certus non adiici. si. lib. x. et bal. co- ge in. l. libertas. tur sufficiunt duo: vt. ff. de testa. si. ccxxix. col. u. S. si. de manu. l. vbi numer⁹. Cēd v̄ q̄ plura- veric. redeo ad test. Sed quid si. l. locutio requirat tria: v̄l nō si. primū. et consi. se alijs p̄mitit ali. cōtentā numero duozum: vt. ff. de quen. col. u. i. ver. cui in tribus ter optio. legal. l. sed dici pot̄ v̄l ibi p̄ sic. dico. lib. x. et minus dare decē glo. notariat. Itē ecōtra videt qđ archi. et z. and. nec dicit de qđ sit contenta vno m̄. nō requirat in. c. is cui. S. sive intelligetur. Dic: necessario duo qđ si lego tibi sit: ro. de preben. s. cit Barto. q̄ isti chum: et pamphili sui cōditione. col. u. et ang. are. tres termini de: si mei erunt cū mouar: et viuis tñ in tracta. malefi- bent intelligi de si meus tpe mortis: valer tñ in vro plurib⁹. tribus annis. vt. si legatu. vt. ff. de editio. et demō. et ibi. Binge. de ari- tpe. nō. in. Luyan. stra. falsa. finali. Sed ibi nō di. mino in addi. et p̄incip. ff. de an. cit q̄ plurals locutio sit vno cō. Alex. consi. xii. m̄is lega. et Ale tenta. sed dicit q̄ geminat signi. col. u. versi. pro- kā. in. d. l. eū q̄. l. ficationē singularis. operat illō p̄terea. lubo. iij. Ludo. ro. ibi te- due singularē vniuersi p̄voleat. Bar. in. l. q̄ quar- nea orariū. Et sicut p̄t. ff. de leg. iij. l. q̄. cōcupinā. tā. S. si quis vñā. ad oī. p̄dicta vi. S. si stich⁹. et. C. S. ipub. et alijs sub. tibi diri i. apo- de fel. in. c. plero. l. q̄m̄. ff. si q̄ cau. l. si seru. S. ad cu. q̄. plura- q̄ de rescri. q̄ idē tenet seq. bartb. **3dem.**

a Imputari nō d̄. **C** Adde quā- do plurals locu- tio ad minus re- quirat tria. glos- ling. in. S. qđ se- pe. et ibi. Ludo. **C** Proprie p̄cedit isti⁹ regule in. in princi. col. i. et log. in. suis inter tellectus in cōditione porficiatua bart. in. falsum p̄tratio. ob. post an- q̄ p̄debat ex facto legatarū tñ v̄l. S. si. ibi. Bal. et ge. in. aut. destr. hereditis scripti v̄l alteri⁹ cui fue- bertho. fozi. de se en. et semis. coll. rat. relitru. 32 si impediatur eas nis. si. de condi- tio. q̄. aliqui signifi- impleto per casum: nihilominus zdemō. et. fel. pul- cat plura h̄z sub debetur relitru: q̄. non stat p̄ cum cherrime et late- lecta materialia. quominus faciat q̄. p̄cum fuerat in. cest. leges. i. v̄l. sed ea. si. de faciendo. vt. ff. de cōdi. isti. l. q̄ sub v̄st. in. p̄n. et bal. lega. et per Bart. cōditione. S. quotiens. Itē in ea q̄ cōsi. cccxlii. vo- ro. in. l. seruo. ff. d̄. p̄denter ex facto illi⁹ cui ascribit. et. S. et Alex. cōsilio

alterius impediatur p̄ ei ex cuius facto p̄debat exxvi. in. fi. prin- Sed si impediatur p̄ casum insua vel alteri⁹ p̄. cōdi. i. l. col. vo. v. na cōtingēt relitru. nō debet. et. th. nō stat p̄ ei fue. **ḡ** Adde oī- rat faciendū. vt. ff. de cōdi. et demon. l. no. testo. et. l. bal. in. l. q̄m̄. et titio. S. si. cū ante nuptias. et. idem melius p̄editio in. l. p̄. de impu- cōditione vere p̄tratua. i. que pender ex facto illius et alios subst. et in tñ cui ascribitur. Sed regule sup̄adicta videtur l. c. qđdā. C. eo. ti. multa obstat. Pūmo: si ure cauetur q̄ si legatū Bart. in. l. li fer- mibi reliqua sub cōditione q̄. p̄debat ex facto meo ius. S. si pluri- et alterius: et impediatur p̄ casum in alteri⁹ persona in principio. ff. cōtingēt legatu nō debetur. vt. ff. de cōdi. et. z. quis cau. Card. mon. in. l. reflo. et. supra. prime dicti est. Itē si. relin- et Alex. in. cle. s. q̄tetur mihi sub cōditione si. infra. x. dies ascendero q. xxi. de fo. co- capitoliu; et impediatur quoniam? ascēda; p̄ditio non per. panor. in. c. h̄. p̄ implera. l. z. dies qđ p̄ impediatur nō cōputen. vt. p̄ privilegia. nū- tur. vt. ff. de cond. et demon. l. qđ dieb⁹. p̄terea vt. mero. q. et ibi dicit hec et alia p̄tria de p̄ntis ille materiā p̄tēnēt. sol. in. p̄li. vñātūr. d̄singūndū vñderetur: q̄ aut erat implen. in singulāritatē. d̄us modus: aut implēda cōditione. pūmo casu sine de. primi. et alex. impediatur p̄ casum p̄tēgete in p̄sona mea. sive p̄tē consilio. lxviii. gēte in. p̄sona alteri⁹. p̄ implera h̄z. vt. ff. de leg. i. volumine q̄to. l. si. fundū p̄fidei. S. iulian⁹. et. d. leg. i. l. luci⁹. S. q̄q̄. b. **C** Adde de na- Scđo. cui aut erat editio p̄tratua: aut erat cōsum. tura cuiusq̄ d̄i aut mixta. S. si. p̄tratua. aut p̄debat ex factō meo in. tōnies. p̄tratua aut ex meo et alteri⁹. si ex meo tñ aut p̄debat p̄ ei casuālis et mixta. cui⁹ iterat̄ no. iplera. aut impediatur p̄ casum. aut p̄ gl. cy. et. bar. sa- quēdā territ. Pr̄o casu p̄ implera d̄ h̄z. vt. ff. l. iii. ly. et Alex. in. l. re. cuius. et de. vñ. obl. in. executionib⁹. S. fi. et de. pd. et in. l. l. pi. et ibi et demō. l. ure. cuius. et q̄n. dies. leg. c. l. l. p̄. post. d̄. S. b̄dicat. de pli- ca. q̄n. sive. q̄. Scđo. casu idē q̄ p̄ implera d̄ h̄z. si. qua- bi. in. rep. C. de in- su. impediatur. vt. ff. d̄. pd. insti. l. q̄ sub. 2d̄tio. S. si. tñ. substi. et gl. et tñs. In tertio casu teneat illi⁹ qui impediunt editione ius lathe bar. et do- impleri. vt. ff. d̄. l. l. q̄l. inde nerat⁹. S. et de. pd. et. cto. Insuper bar- de. l. qđ dieb⁹. in. p̄n. S. si ex meo et alteri⁹. aut in. tho. fozi. de sen. i pedior. p̄ me aut p̄ ei ex cui⁹ factō p̄debat. aut p̄ ei. l. testo. in. u. ff. de sum. p̄tē casuālis habebit. p̄ implera scđo. casuālis. pd. et. demō. Et implera h̄z. Tertio casu aut editio è adiecta in fa- hic adde dy. et q̄ uñē meū aut illi⁹ in cuius p̄sona cōtinet casu: aut. ibi dico in. r̄fa. cu- vñātūr: aut dubitat p̄mo casu h̄z. p̄ implera. Se. nō stat. vñ. et bar. cōsidero. vt. idē. q̄. idē. nō h̄p. p̄ implera. Tertio: in. consi. ry. et ibi q̄n. vñātūr. si impediatur p̄ casum in alteri⁹ p̄sonam. der. lādrī. in. ad- contingēt. non habetur p̄ implera. Quarto quā. d. et. Z. a. m. d. l. l. do. dubitarur presumitur in fauorem illius. cōm̄ ali. z. l. si. p̄. de. insti. quid erat sub conditione ascriptum. et. idem casum in. substi. alterius personam contingēt nocet. vt. pbatur. C. et. **C** Adde q̄ bar de insti. l. l. et. ff. de cōditione. et. demonstra. l. titio. S. tho. in. l. gao. q̄. m. ij

Regula.

imperato. ff. de sli. et ba. leg. i. in quis. C. de delega. et deci. pars. liliis libertis. ff. de cōdi. et demō. dolphin. q. cccccccxix. t ibi vide in z in. l. qui cōcupinā. q. vro. ff. de materia alimentorum plures. q. ad legi. iij. et singul. in consilio. cxxi. re in filio q. d. alia. patre et vult. h. probat hoc. Dy. tonus non videt. bitare seorsum an debet ali. vis adiectum in du. de mino. post ali- bio sanctora legaz ante nuptias. t. q. seq. t. l. in testa. os. t. quod dicit tarji spaliter in mēto. t. de annuis lega. in scio. in Alexan. in. l. scū tratus. repetat meo. et ex casu et illa seruatur idē pe. leg. t. in. l. fin. alimento filio p. q. in cōditional. vt no. ff. de cōdi. l. luci. et ibi do- tati. p̄tita et demon. in rubi. Alio modo dico. moder. ff. de qd. ditum apost. tur mixta. q. pendet ex facto meo. adi. indeb. t. phī ad istu in. l. si. t. alterius. t. in illa quid iuris ser. lip. frī hic et car. ger. in versu. cum. petur dictum est supra. Dy. alex. in. l. si laic. rr. dist. t. access. sou. nō pōt tra- herad se princi- pale nisi expina tur. vt dicunt pē. de anch. t. fely a. **C**adem.

Bart. reprobando. Dy. hic in suo cōsilio. l. lib. q. in. q. an alimēta legata possit peti extra domum hereditis vbi cōcludunt Barto. et Bal. q. non si in domo pōt cōmo- de morari. securi. si impeditur ppter factum et seutia hereditis. vt probatur expes in. l. concubinā. q. vro. ff. de leg. iij. t. de annuis lega. l. meuria. in principio. t. q. et de alimento leg. iij. q. fina. zibi. Bart. et Alex. in addi. t. plene bar- to. in. l. i. eo. titu. t. Wald. in. l. i. u. lannal. C. de leg. t. Bal. in auten- ti. hoc loco col. penul. C. si secundo nub. dicit q. noiterca non tenet sta- re cu. primigen. t. idem dicit bal. in rubrica de cohabi. cleri. et mu- lie. Et vide speciu. in tit. qui si. finit. legi. S. versi. q. d. si viro absen. re. et ibi. Jo. an. in addi. t. Alex. in. l. i. C. de insti. t. subtli. co. ff. bar. in. l. diuino. in. pn. ff. solu. ma. Et idē est in marito q. atrociter vxorem suam verberauit. t. que aufiguit. sum. Dy. Cf. et docto. in. l. quid. in vro. C. de nego. gelt. fecus esset si vro sua culpa recessisse. vt no. hic. l. c. significa. b. diuor. et bal. i. l. panos. in. c. xp̄li. nu. y. in ver. ad

Accessoriū.

50. xcj.

alimentandū si. Si mixta dicēdū est q. mixta su. ad velley. t. Jo. lios. et cōuer. in mitur diuobus. modis. nā in vno fabi. in. d. l. i. et fi. t. an pater pu- casu dicit mixta. q. pēder ex facto barto. in. l. i. ff. de ratius repeat meo. et ex casu et illa seruatur idē pe. leg. t. in. l. fin. alimento filio p. q. in cōditional. vt no. ff. de cōdi. l. luci. et ibi do- tati. p̄tita et demon. in rubi. Alio modo dico. moder. ff. de qd. ditum apost. tur mixta. q. pendet ex facto meo. adi. indeb. t. phī ad istu in. l. si. t. alterius. t. in illa quid iuris ser. lip. frī hic et car. ger. in versu. cum. petur dictum est supra. Dy. alex. in. l. si laic. rr. dist. t. access. sou. nō pōt tra- herad se princi- pale nisi expina tur. vt dicunt pē. de anch. t. fely a. **C**adem.